

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Kam02 Kamenická 40**

Objekt: **01 Kamenická 40 změna užívání, provozní zázemí PCP**

Rozpočet: **01 stavební úpravy**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **OTISTAV s.r.o.
Českolipská 390/7
19000 Praha 9**

IČO: **24832898**

DIČ: **CZ24832898**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			267 023,74
PSV			236 248,93
MON			74 903,03
Vedlejší náklady			43 329,57
Ostatní náklady			71 244,65
Celkem			692 749,92

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	692 749,92 CZK
Snížená DPH	15 %	103 912,49 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 796 662,41 CZK

v **Praze** dne **01.09.2022**



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			26 000,26	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			545,79	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			56 821,20	9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			773,27	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 233,10	2
64	Výplně otvorů	HSV			34 330,33	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			16 965,10	24
96	Bourání konstrukcí	HSV			77 301,23	12
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 786,14	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			6 759,48	1
725	Zařizovací předměty	PSV			37 277,57	6
728	Vzduchotechnika	PSV			46 945,92	7
735	Otopná tělesa	PSV			5 416,18	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			6 686,89	1
776	Podlahy povlakové	PSV			53 118,35	8
781	Obklady keramické	PSV			37 505,64	6
783	Nátěry	PSV			3 541,38	1
784	Malby	PSV			33 211,38	5
M21	Elektromontáže	MON			65 987,15	10
M99	Ostatní práce "M"	MON			8 915,88	1
99	Přesun hmot	PSU			6 666,08	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			35 387,38	5
ON	Ostatní náklady	ON			71 244,65	11

Cena celkem					649 420,35	120
-------------	--	--	--	--	------------	-----

Položkový rozpočet

S:	Kam02	Kamenická 40
O:	01	Kamenická 40 změna užívání
R:	01	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						26 000.26		1.43000		0.00000		
1	310237271RT	Zazdivka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 75 cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00000	1 533,20	1 533,20	0,30451	0,30000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
2	342012321R0	Příčka SDK tl. 125mm, ocel. kce, 1x oplášt. RB 12.5mm	m2	14,83500	1 116,57	16 564,32	0,02595	0,38000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
3	342255028RT	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky Klasik. 599 x 249 x 150 mm	m2	6,55500	1 074,91	7 046,04	0,11219	0,74000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
4	342948111R0	Ukotvení příček k cihel. konstr. kotvami na hmožd	m	6,90000	124,16	856,70	0,00102	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.												
Díl 4 Vodorovné konstrukce						545.79		0.07000		0.00000		
5	411237211R0	Zazdivka otvorů 0,25m2 v klenbě cihlami tl. do 15 cm	kus	1,00000	545,79	545,79	0,07170	0,07000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						56 821.20		4.97000		0.00000		
6	611425521RT	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omít.hrubou, hladkou s použitím suché maltové směsi	m2	5,50000	1 541,53	8 478,42	0,04959	0,27000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
7	611471411R0	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	7,50000	191,65	1 437,38	0,00768	0,06000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
8	612403399RT	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	27,00000	541,62	14 623,74	0,06800	1,84000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
9	612421626R0	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká pod obklady	m2	24,90000	299,97	7 469,25	0,04414	1,10000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
10	612421637R0	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	28,87000	466,63	13 471,61	0,04766	1,38000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
11	612421231RT	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	50,00000	104,16	5 208,00	0,00355	0,18000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
12	612471411RT	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	32,00000	191,65	6 132,80	0,00446	0,14000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl 62 Úpravy povrchů vnější						773.27		0.07000		0.00000		
13	622461151R0	Omítka vnější stěn březolit, škrábaná, slož. 1 - 2	m2	1,00000	773,27	773,27	0,07172	0,07000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						12 233.10		0.31000		0.00000		
14	632413104R0	Potěr Knauf BP-3, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 4 mm	m2	25,00000	274,14	6 853,50	0,00893	0,22000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
15	632419102R0	Samonivelač. stěrka F, ruční zpracování tl.2 mm	m2	24,00000	224,15	5 379,60	0,00357	0,09000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I

Položkový rozpočet

S:	Kam02	Kamenická 40
O:	01	Kamenická 40 změna užívání
R:	01	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 64		Výplně otvorů				34 330,33		0,61000		0,00000		
16	642940012RA	Dveře jednokřídlové 70/197, překlad, zárubeň ocelová tl.zdiva 150, dřevěné hladké plně levé včetně kování	kus	2,00000	6 166,13	12 332,26	0,17761	0,36000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
17	VO1	M+D Dveře jednokřídlové 80/197 posuvné včetně pouzdra JAP 705 NORMA LINE STANDART pro SDK příčku tl.125mm dřevěné hladké plně včetně kování	kus	1,00000	21 998,07	21 998,07	0,25000	0,25000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				16 965,10		0,00		0,00		
18	952901111R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	90,00000	107,49	9 674,10	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
19	DK01	Průběžný úklid domu	hod	25,00000	291,64	7 291,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl 96		Bourání konstrukcí				77 301,23		0,18000		20,54000		
20	962031125R0	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm	m2	36,47000	199,98	7 293,27	0,00067	0,02000	0,20400	7,44000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
21	962032231R0	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,94500	1 999,82	1 889,83	0,00128	0,00000	1,80000	1,70000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
22	965048250R0	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	49,00000	37,58	1 841,42	0,00000	0,00000	0,02551	1,25000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
23	965048515R0	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	20,00000	293,31	5 866,20	0,00000	0,00000	0,01260	0,25000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
24	965081713RT	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	49,00000	183,32	8 982,68	0,00000	0,00000	0,02000	0,98000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
25	968061125R0	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00000	40,83	122,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
26	968062455R0	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,00000	225,81	677,43	0,00117	0,00000	0,08800	0,26000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
27	971033131R0	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 15 cm MVC	kus	9,00000	20,25	182,25	0,00000	0,00000	0,00100	0,01000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
28	971033141R0	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm MVC	kus	2,00000	57,83	115,66	0,00000	0,00000	0,00100	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
29	971033151R0	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 45 cm MVC	kus	1,00000	131,24	131,24	0,00067	0,00000	0,00200	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150												
30	971033231R0	Vybourání otvorů zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm MVC	kus	2,00000	50,58	101,16	0,00000	0,00000	0,00400	0,01000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
31	971033251R0	Vybourání otvorů zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm MVC	kus	2,00000	214,56	429,12	0,00067	0,00000	0,01200	0,02000	RTS 22/ I	RTS 22/ I

Položkový rozpočet

S:	Kam02	Kamenická 40
O:	01	Kamenická 40 změna užívání
R:	01	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150												
32	971038631R0	Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 15 cm	m2	3,60000	142,49	512,96	0,00055	0,00000	0,16500	0,59000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150												
33	974054215R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm cihla plná	kus	74,00000	69,99	5 179,26	0,00000	0,00000	0,00167	0,12000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
34	974082216R0	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 15 cm	m	105,00000	74,16	7 786,80	0,00049	0,05000	0,00600	0,63000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
35	974082175R0	Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 10 cm	m	110,00000	107,49	11 823,90	0,00100	0,11000	0,00300	0,33000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150												
36	978013191R0	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % po obkladech	m2	61,00000	199,98	12 198,78	0,00000	0,00000	0,04600	2,81000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
37	978059531R0	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	60,84000	199,98	12 166,78	0,00000	0,00000	0,06800	4,14000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl 721 Vnitřní kanalizace						5 786,14	0,00000	0,00000				
38	721176102R0	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	4,00000	558,28	2 233,12	0,00038	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.												
39	721176103R0	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,60000	574,95	2 069,82	0,00047	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.												
40	721176105R0	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,00000	741,60	1 483,20	0,00152	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.												
Díl 722 Vnitřní vodovod						6 759,48	0,00000	0,00000				
41	722190901R0	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	6,00000	241,65	1 449,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
42	VV01	Zaslepení PPR potrubí do d25	ks	10,00000	99,99	999,90	0,00018	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.												
##	VV02	Montáž vodovodních armatur, 1závit, do G 3/4 včetně	kus	12,00000	283,31	3 399,72	0,00006	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	RTS 20/ II
44	VV03	Ventil rohový s filtrem mosazný chrom DN15xDN10	kus	12,00000	75,83	909,96	0,00020	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl 725 Zařizovací předměty						37 277,57	0,09000	0,06000				
45	725110811R0	Demontáž klozetů a výlevků splachovacích	soubor	2,00000	208,32	416,64	0,00000	0,00000	0,01933	0,04000	RTS 22/ I	RTS 21/ I
46	725119305R0	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	791,60	791,60	0,00186	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	Kam02	Kamenická 40
O:	01	Kamenická 40 změna užívání
R:	01	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
47	725210821R0	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	208,32	208,32	0,00000	0,00000	0,01946	0,02000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
48	725219201R0	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	3,00000	791,60	2 374,80	0,00084	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 21/ I
Včetně dodání zápachové uzávěrky.												
49	725249101R0	Montáž sprchových boxů	soubor	1,00000	2 249,80	2 249,80	0,00045	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 21/ II
50	725249102R0	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 999,82	1 999,82	0,00062	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 21/ II
51	725820801R0	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	70,83	141,66	0,00000	0,00000	0,00156	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
52	725829202R0	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	1,00000	324,97	324,97	0,00018	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
53	725829301R0	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	5,00000	324,97	1 624,85	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 21/ II
54	725849200R0	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	366,63	366,63	0,00013	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 21/ II
55	725859102R0	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	6,00000	140,82	844,92	0,00014	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 21/ II
56	ZP01	Sprchová zástěna- kout čtverhranová 80x80x190 cm ref.ref.výr.Lyra Plus bílý 4mm sklo	kus	1,00000	6 445,27	6 445,27	0,01500	0,02000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
57	ZP02	Sprchová vanička akrylátová ref.výrobek Deep by JIKA čtverhranová samonosný rám, bílá bílá 800/800	kus	1,00000	3 303,88	3 303,88	0,01100	0,01000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
58	ZP03	Klozet kombi.ref. výr. JIKA Lyra PLUS odpad Ide stávajícího připojení, včetně sedátka bílé	kus	1,00000	4 549,60	4 549,60	0,02700	0,03000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
59	551620240R	A441-DN50/40 Sifon dřezový s nerezovou mřížkou d 70	kus	2,00000	124,99	249,98	0,00030	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
60	55162345.AR	HL132/40 uzávěrka zápachová DN 40 5/4" pro umyvadla a bidety	kus	3,00000	205,82	617,46	0,00022	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 21/ II
61	55162473R	HL524 uzávěrka zápachová DN 40/50 sprcha odtok s kulovým kloubem	kus	1,00000	812,43	812,43	0,00032	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 21/ II
62	642153265R	Umyvadlo DEEP 50x41 cm bez otv. pro baterii bílé lze do nábytku	kus	1,00000	1 191,56	1 191,56	0,01500	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
63	64218621R	Umývatko REKORD s otv. pro bater. 400x330 mm bílé	kus	2,00000	465,79	931,58	0,00700	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
64	ZP00	Umyvadlová nástěnná páková baterie, ramínko 210mm chrom ref.výr Jika Talas	kus	1,00000	1 332,38	1 332,38	0,00200	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
65	ZP04	Baterie umyvadlová stojánková páková s automatickou zátkou, chrom ref.výrobek Lyra Plus	kus	2,00000	1 191,56	2 383,12	0,00190	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	Kam02	Kamenická 40
O:	01	Kamenická 40 změna užívání
R:	01	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
66	ZP05	Baterie sprch směš nástěnná páková, crhom+ sprchová sada ref.vyr. L vra Plus	kus	1,00000	1 733,18	1 733,18	0,00130	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
67	ZP06	Dřezová stojánková baterie sdlouhým otočným výtokovým ramínkem chrom ref.výrobekm L vra Plus	kus	2,00000	1 191,56	2 383,12	0,00090	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl 728					46 945,92		0,00000		0,40000			
68	VZT02	M+D Protidešťová žaluzie 250x200-S	ks	1,00000	2 833,08	2 833,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
69	VZT03	D+M potrubí Spiro 150 mm, včetně tvarovek, odboček a montáže	bm	13,00000	1 624,86	21 123,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
70	VZT05	Demontáže stávajících VZT rozvodů včetně ventilátorů, ohřivače a klapek	kompl	1,00000	5 416,19	5 416,19	0,00000	0,00000	0,40000	0,40000	Vlastní	Indiv
71	VZT01	M+D Odvodní nástěnný radiální ventilátor se zpětnou klapkou s doběhem ref. typu CB100 PLUS T Systemair	ks	4,00000	2 616,44	10 465,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
72	VZT04	D+M Zpětná klapka do potrubí 150	kompl	1,00000	608,28	608,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
73	VZT05	D+M požární klapka catridgeová F-C-2 do potrubí 150	kompl	1,00000	6 499,43	6 499,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl 735					5 416,18		0,17000		0,00000			
74	OT1	Vypuštění části systému UT pro demontáž těles	kompl	1,00000	708,27	708,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
75	OT2	Demontáž a zpětná montáž těles UT	ks	2,00000	1 999,82	3 999,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
76	OT3	Zpětné napuštění části systému UT po zpětné montáži těles UT	kompl	1,00000	708,27	708,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl 771					6 686,89		0,17000		0,00000			
77	771101210RT	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	7,00000	24,16	169,12	0,00021	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
78	771575109RT	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm weberfor profiflex (lep), webercolor premium (sp)	m2	7,00000	708,27	4 957,89	0,00504	0,04000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
79	59782292R	Ker dlaždice 30x30 ref.vyr. RAKO šedá	m2	7,20000	216,65	1 559,88	0,01780	0,13000	0,00000	0,00000	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Díl 776					53 118,35		0,18000		0,00000			
80	776101115R0	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	46,00000	272,48	12 534,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
81	776421100RU	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly včetně dodávkv soklíku PVC	m	51,00000	137,49	7 011,99	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I

Položkový rozpočet

S:	Kam02	Kamenická 40
O:	01	Kamenická 40 změna užívání
R:	01	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
82	776521100RU	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor extra tl. 2.0 mm	m2	51,00000	658,28	33 572,28	0,00346	0,18000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl 781			Obklady keramické			37 505,64	0,76000	0,00000				
83	781101210RT	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	36,37000	24,16	878,70	0,00016	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
			včetně dodávky materiálu.									
84	781415015RT	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm weberfor profiflex (len) webercolor comfort (sn)	m2	36,37000	708,27	25 759,78	0,00487	0,18000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
85	597813700R	Obkládačka 20x20 bílá Color One	m2	41,80000	259,98	10 867,16	0,01360	0,57000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl 783			Nátěry			3 541,38	0,00000	0,00000				
86	783124120R0	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný zárubně tělesa UT	m2	12,50000	283,31	3 541,38	0,00025	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl 784			Malby			33 211,38	0,07000	0,00000				
87	784191101R0	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	337,14000	24,16	8 145,30	0,00007	0,02000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
88	784195222R0	Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x	m2	338,00000	74,16	25 066,08	0,00016	0,05000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl M21			Elektromontáže			65 987,15	0,00000	0,00000				
89	EL01	Demontáž elektroinstalace upravovaných prostor	kompl	1,00000	2 083,15	2 083,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
90	EL02	Elektroinstalace objektu dle části	kompl	1,00000	63 904,00	63 904,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl M99			Ostatní práce "M"			8 915,88	0,00000	0,00000				
91	OM01	D+M ručních hasicích přístrojů práškových 21A	kompl	4,00000	999,91	3 999,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
92	OM02	D+M ručních hasicích přístrojů CO2 55B	kompl	1,00000	2 333,13	2 333,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
93	OM03	D+M ručních hasicích přístrojů sněhových 21A	kompl	1,00000	2 583,11	2 583,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl 99			Přesun hmot			6 666,08	0,00000	0,00000				
94	PH01	Přesun hmot pro HSV	%	5,00000	833,26	4 166,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Kalkul
95	PH02	Přesun hmot PSV	%	3,00000	833,26	2 499,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Kalkul
Díl D96			Přesuny suti a vybouraných			35 387,38	0,00000	0,00000				
96	998011001R0	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	20,00000	288,31	5 766,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I

Položkový rozpočet

S:	Kam02	Kamenická 40
O:	01	Kamenická 40 změna užívání
R:	01	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
97	979081111RT	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontenerem 7 t	t	20,00000	299,97	5 999,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.												
98	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	400,00000	9,75	3 900,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
99	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,00000	509,96	10 199,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
##	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	40,00000	83,08	3 323,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
##	979990101R0	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	18,60000	333,30	6 199,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl ON		Ostatní náklady				71 244.65		0.00000		0.00000		
##	ON01	D+M kuchyňská linka dl.1200mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem ref.výrobek z řady linek IKEA	kompl	1,00000	32 497,15	32 497,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
##	ON02	D+M kuchyňská linka dl.1500mm, včetně horních skříněk, nerez. dřezu se sifonem ref.výrobek z řady linek IKEA	kompl	1,00000	36 664,35	36 664,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
##	ON03	Demontáž a a odvoz nerez zařízení stravovacího provozu - dřez, pracovní stoly odvoz do skladu dle dispozice investora	ks	5,00000	416,63	2 083,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

název akce: Elektroinstalace NN-Změna užívání Pečovatelské slu
objekt: Kamenická 40, Praha 7

Soupis položek

p.č.	popis položky	mj	množst	cena/mj.	cena celkem
------	---------------	----	--------	----------	-------------

Dodávky zařízení

1	lustrhák se svorkovnicí	ks	2,00	10,83	22
2	NELA 1 IN-12U5/244 60W IP43	ks	3,00	1316,13	3 948
3	kuchyňské svítidlo s vlastním vypínačem	ks	2,00	498,30	997
4	BELTR 118 TR E 1x18W IP40 záři svit inter	ks	2,00	519,95	1 040
5	BELTR 158 TR E 1x58W IP40 záři svit inter	ks	1,00	693,27	693
6	LED svítidlo nástěnné přisazené dle upřesnění	ks	9,00	357,47	3 217
součet					9 917

Materiál elektromontážní

7	vodič CY 4 /H07V-U/	m	15,00	12,35	185
8	kabel CYKY 2x1,5	m	10,00	9,42	94
9	kabel CYKY 3x1,5	m	85,00	13,00	1 105
10	kabel CYKY 4x1,5	m	45,00	18,31	824
11	kabel CYKY 5x1,5	m	15,00	21,45	322
12	kabel CYKY 3x2,5	m	110,00	21,34	2 347
13	krabice přístrojová KP68/2	ks	16,00	5,85	94
14	krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP	ks	22,00	126,74	2 788
15	spínač 10A/250Vstř Classic 3553-01289 řaz.	ks	4,00	48,85	195
16	přepínač 10A/250Vstř Classic 3553-05289 řaz.	ks	2,00	80,92	162
17	přepínač 10A/250Vstř Classic 3553-06289 řaz.	ks	6,00	53,08	318
18	přepínač 10A/250Vstř Classic 3553-52289 řaz.	ks	2,00	99,87	200
19	zásuvka 16A/250Vstř Classic 5517-2389	ks	6,00	58,93	354
20	přepínač 10A/250Vstř Classic 3553-07289 řaz.	ks	1,00	88,18	88
21	zásuvka 2násobná 16A/250V Classic 5512-2	ks	15,00	80,59	1 209
22	jistič LTE-16B-1 1pól/ch.B/ 16A/6kA	ks	6,00	70,84	425
23	proud chránič 2pol LFN-16-2-010A 10kA	ks	5,00	1882,70	9 414
24	proud chránič 4pol LFE-25-4-030AC 6kA	ks	2,00	831,93	1 664
25	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	4,00	11,37	45
26	páska měděná uzemňovací ZSA16-délka 0,5	ks	4,00	12,57	50
27	svorkovnice pro pospoj ochranných vedení	ks	1,00	216,65	217
28	žárovka E27 220V/do 100W	ks	3,00	11,27	34
29	žárovka E27 220V/do 100W	ks	2,00	11,27	23
30	žárovka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 1	ks	2,00	33,58	67
31	žárovka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13	ks	1,00	52,00	52
32	žárovka E14 220V/40W	ks	2,00	11,92	24
součet					22 300

Elektromontáže

33	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	15,00	30,00	450
34	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5	m	10,00	20,83	208
35	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5	m	85,00	20,83	1 771
36	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5	m	45,00	33,33	1 500
37	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5	m	15,00	38,33	575
38	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5	m	110,00	20,83	2 291
39	krabice přístrojová bez zapojení	ks	16,00	46,66	747
40	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-	ks	22,00	99,99	2 200
41	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení	ks	4,00	70,83	283
42	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení	ks	2,00	74,16	148
43	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení	ks	6,00	74,16	445
44	přepínač zapuštěný vč.zapojení 2-střídavý/řazení	ks	2,00	81,66	163
45	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	6,00	79,99	480
46	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení	ks	1,00	71,66	72

4 878

Soupis položek

47	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	15,00	79,99	1 200
48	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	6,00	137,49	825
49	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	5,00	208,32	1 042
50	proudový chránič vč.zapojení 4pól/25A	ks	2,00	649,94	1 300
51	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	4,00	59,99	240
52	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zap	ks	1,00	424,96	425
53	svítidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj	ks	3,00	241,65	725
54	svítidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj	ks	2,00	241,65	483
55	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	2,00	299,97	600
56	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	1,00	299,97	300
57	LED svítidlo nástěnné přisazené	ks	9,00	291,64	2 625
58	odtahový ventilátor 30W,IP20	ks	4,00	0,00	
součet				21 097	

Ostatní náklady

59	poplatek za recyklaci svítidla do 50cm	ks	2,00	4,03	8
60	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,00	2,52	5
61	poplatek za recyklaci svítidla do 50cm	ks	2,00	4,03	8
62	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,00	2,52	5
63	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	2,00	9,58	19
64	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,00	2,52	5
65	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	1,00	9,58	10
66	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1,00	2,52	3
součet				63	

POZN :
referenční výrobky dle požadavku
investora :
vypínače, zásuvky výr. ABB řada
Decento barva bílá

akázk: **Kamenická 40, P7 změna užívání, zázemí PCP**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						43 330	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						43 330	
1.	005121040.R	Zařízení staveniště	%	1.0	83 326	833	RTS
Plný popis: Nutná instalace el. staveništního rozvaděče s měřením spotřebované el.energie, instalace podružného vodoměru.							
2.	005123010.R	Území se ztíženými výrobními podmínkami	%	4.0	104 158	4 166	RTS
Plný popis: ztížené zásobování stavby							
3.	005122101.R	Provoz investora	%	3.0	138 877	4 166	RTS
Plný popis: práce budou probíhat za přítomnosti nájemníků, dům je obydlen							
4.	124010.R	Mimo staveništní doprava	%	6.8	220 569	14 999	RTS
Plný popis:							
5.	005211030R	Dočasná dopravní opatření	soub	1.0	6 666	6 666	RTS
Plný popis: návrh dopravního optření, projednání s úřady, osazení dopr. značení,jeho údržba, demontáž							
6.	005211040R	Užívání veřejných plocha a prostranství	soub	1.0	12 499	12 499	
Plný popis: zábor komunikace před objektem, předpoklad 15dni 20m2 (předpoklad 13Kč/m2/den)							